2020年 2月 21日

各  位

株式会社なとり

役員の異動ならびに人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり役員の異動ならびに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

2020年 2月 25日付

氏 名 新 職 旧 職

竹内 慶太 営業本部 副本部長 営業本部 副本部長代理

服部 基樹 物流本部 副本部長

兼 物流一部長

原材料調達本部 原料二部長

鈴木 沙織 マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部

食品総合ラボラトリー 副所長（部長）

マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部

食品総合ラボラトリー 副部長

2020年 4月 1日付

氏 名 新 職 旧 職

名取 光一郎 取締役常務執行役員

営業本部長

取締役執行役員

営業本部 副本部長

山形 正 取締役執行役員

物流本部長

取締役執行役員

営業本部長

以上